
ZARZĄDZENIE Nr 361/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 maja 2016 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej

  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.), art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 38 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 
ze zm.) oraz  §8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§1.  Powołuję  komisję  przetargową  do  przeprowadzania  przetargów  i  rokowań  na  zbycie 
nieruchomości, stanowiących własność Skarbu Państwa w składzie:

1) Aleksandra Winiarska  - przewodnicząca komisji,
2) Daniel Bogdanowicz – członek komisji,
3) Grzegorz Szkodziński – członek komisji,
4) Ewa Łuczak – członek komisji,
5) Mateusz Roman – członek komisji,
6) Przemysław Podgórski  – członek komisji,
7) Danuta Pająk – członek komisji.

§2.  W  przypadku  nieobecności  przewodniczącej  komisji  przetargowej  do  wykonywania  jej 
obowiązków wyznacza się członka komisji Pana Daniela Bogdanowicza.

§3.  Komisja  podejmuje  rozstrzygnięcia  w  obecności  co  najmniej  trzech  członków,  w  tym 
przewodniczącego, z zastrzeżeniem §2.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Sporządziła: 
Danuta Pająk
tel. 74 66 55 289 


